
VEIDO KAUKĖS

Veido kaukės – tai didelės aktyviųjų medžiagų koncentracijos produktai, skirti tam tikrai odos
problemai spręsti: dehidratacijai, hiperkeratozei, pigmentacijai, jautrumui, išsiplėtusioms poroms
mažinti. Veido kaukės turi daug didesnę veikliųjų ingredientų koncentraciją, kuri stebuklingai
veikia vos per keliolika minučių. Hialurono rūgštis yra vienas iš svarbiausių mūsų kūno
komponentų. Ji funkcionuoja audiniuose, surišdama ir pritraukdama vandenį, skatina elastino ir
kolageno sintezę, apsaugo odą nuo laisvųjų radikalų ir padeda atrodyti jaunai. Hialurono rūgštis yra
labai galinga drėkinamoji priemonė. Panašiai kaip kempinė, hialurono rūgštis gali absorbuoti
drėgmę 1000 kartų daugiau nei jos svoris. Alavijo ekstraktas pasižymi antioksidacinėmis ir
raminančiomis savybėmis, todėl padeda odai kaupti drėgmę ir drėkina odą, skatina ląstelių
atsinaujinimą, saugo odą nuo neigiamo aplinkos poveikio, padeda stabdyti odos senėjimo procesus.
Natūralus jojobos aliejus yra lengvos tekstūros, atstato natūralių odos riebalų balansą, tad puikiai
tinka tiek išsausėjusiai ir pleiskanojančiai, tiek ir riebiai odai. Saldžiųjų migdolų aliejus pasižymi
odos minkštinimo bei drėkinimo savybėmis, tinka visų tipų odai, padeda nuraminti sudirgintą odą,
todėl ypač rekomenduojamas išsausėjusiai ar sudirgusiai odai. Selaginelės ekstraktas padeda
padidinti odos drėgmę, sustiprina odos barjero funkciją. Baltasis molis valo odą, suteikia jai
elastingumo, švelniai šveičia odą, ją tonizuoja ir atgaivina. Levandų molis švelniai šalina purvą,
sugeria riebalų perteklių, padeda apsaugoti nuo porų kimšimosi, padeda išvalyti odą nuo riebalų
pertekliaus, purvo ir teršalų, nedirginant odos ir nesukeliant paraudimo. Natūralus argano aliejus
puikiai maitina išsausėjusią veido odą, saugo nuo raukšlių susidarymo, didina odos elastingumą ir
stangrumą, subalansuoja riebalinių liaukų veiklą. Harmos veido kaukės efektyviai atstato optimalų
vandens ir lipidų balansą, būtiną odos drėkinimui.

● Rezervacijos laikas: 25-35 minutės.
● Procedūros trukmė: 15-20 minučių.

Veido kaukės procedūros metu naudojamos priemonės, pagalbiniai priedai:

Daugkartinio naudojimo (skalbiami, plaunami, valomi):

● Dideli rankšluosčiai – 1 vnt.
● Vidutinis rankšluostis (po galva) – 1 vnt.
● Mažas rankšluostis (veido prausimui) – 2 vnt.

Vienkartinio naudojimo:

● Kepuraitė – 1 vnt.



Veido kaukės procedūros metu naudojami produktai:

● HARMOS veido pienelis: 1-3 paspaudimai: sausa, jautri į raudonį linkusi oda;
● HARMOS veido prausiklis: 1-2 paspaudimai: normali, riebi oda;
● HARMOS veido kaukė:

1) Balancing & detoxifying kaukė - riebi, mišri oda.
2) Hydrating & soothing kaukė - sausa, jautri oda.
3) Regenerating & firming kaukė - brandi oda.

● HARMOS veido tonikas: 1-3 ml.
● Pasirinktas HARMOS veido kremas:

1) Su ženšeniu - sausai, jautriai odai.
2) Su natūralia salicilo rūgštimi - riebiai, probleminei odai.
3) Su hialuronu ir šilko proteinu - į raudonį linkusiai odai.

Prieš svečio pasitikimą:

● Rezervacijos lauke pasitikslinkite svečio vardą, procedūrą ir laiką;
● Pasiruoškite priemones procedūrai.

Svečio pasitikimas:

● Atėjus svečiui mandagiai ir maloniai pasisveikinę - prisistatykite;
● Pasitikslinkite procedūrą. Jei svečias pageidauja kitos procedūros, praneškite registratūrai

apie pakeitimus;
● Supažindinkite svečią su procedūros eiga;
● Jei reikia, užpildykite svečio kortelę.

Veido kaukės procedūros protokolo eiga:

● Svečias paguldomas ant masažinės lovos;
● Pasidomėkite, ar svečias jaučiasi patogiai, patarkite, kad jei procedūros metu bus vėsu, per

šiltą ar kils kokių klausimų – drąsiai gali sakyti ar klausti;
● Papasakojame, kad kiekviena mūsų procedūra, SPA ritualas ar masažas užsibaigia

pranešimu apie procedūros pabaigą;
● SPA specialistas prieš ir po procedūros nusiplauna rankas.

Veido kaukės procedūros eiga:

Veido nuvalymas: 5 minutės, veido kaukės laikymas: 15-20 minučių, veido prausimas: 5 minutės,
veido toniko ir kremo: paskirstymas 5 minutės.

● Klientas guli ant nugaros;
● Švelniais judesiais paskirstomas veido pienelis (veido ir kaklo zona), veidas nuplaunamas;
● Švelniais judesiais paskirstomas veido prausiklis (veido ir kaklo zona), veidas nuplaunamas;
● Plonu sluoksniu užtepama kaukė ant eksfoliuotos odos;
● Palaikius kaukę 15-20 minučių, palydime klientą prie kriauklės nusiprausti veidą;



● Kol klientas prausiasi, pakeičiame rankšluosčius ant masažo stalo;
● Po to, kai nusiprausia svečias ir atsigula ant nugaros, švelniais, tapšnojamaisiais judesiais

paskirstomas veido tonikas;
● Kai tonikas susigeria, glostomaisias judesiais paskirstomas veido kremas.

Veido kaukės procedūros pabaiga:

● Pranešame apie procedūros pabaigą;
● Nuleidžiama kušetė, svečias pasodinamas į patogią padėtį;
● Įpilame ir parduodame svečiui vandens;
● Mandagiai, ramiu balsu teiraujamasi, kaip svečias jaučiasi;
● Duodame rekomendacijas į namus;
● Klientui pageidaujant, sukuriame tolimesnį procedūrų planą;
● Palydime klientą į poilsio zoną arbatos.

Klientui išėjus iš kabineto:

● Sutvarkome kabinetą (daugkartines priemones sudedame į skalbinių dėžę, indus išplauname
– sudedame į lentynas, volelį dezinfekuojame) (vienkartines priemones išmetame į šiukšlių
dėžę), (paviršius dezinfekuojame, išvediname patalpą).


